[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.10.2012 г.

	№ 608

Томская область

г. Кедровый

В соответствии со ст.16 Закона Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», п.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации города Кедрового от 24.05.2012 №311 «Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения муниципального образования «Город Кедровый».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя мэра по социальной политике и управлению делами Администрации города Кедрового Горячеву Ж.Ю.
	Мэр

	Л.С.Зварич

Согласовано:

Заместитель мэра по социальной политике и управлению делами Администрации города Кедрового
«_____»____________2012 ______________ Ж.Ю.Горячева
Раздать:

В дело
 - 1
Соловьева Н.А.
 - 1
Соловьева Н.А.

(8-38250-35336

Об отмене постановления Администрации города Кедрового от 24.05.2012 №311 «Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения муниципального образования «Город Кедровый»